Выписка из протокола заседания городского оргкомитета конкурса

«Воспитатель года»

Дата проведения: 22.01.2021 г.

Присутствовали:

Егорова О.Ю., председатель

Сенюта Л.А., Харько .А.В., Гилязутдинова А.М., Кирьянова Н.Е. Бахтина М.Н. –

члены оргкомитета

Повестка дня:

1. Подведение итогов.

2. Утверждение результатов конкурса.

3. Утверждение кандидатур на участие в дальнейших этапах конкурса.

Решение:

1. На основании рейтинга конкурсных испытаний утвердить состав личного

первенства конкурса «Воспитатель года»:

ФИО ДОУ

Мерзлякова Камила Гюладдин-кызы,

воспитатель

МБДОУ «Детский сад  №

9 «Сказка»

Хисматуллина Алия Наильевна, воспитатель
МБДОУ «Детский сад №

42 «Аленький цветочек»

Щербакова Ольга Михайловна, воспитатель
МБДОУ «Детский сад

№17 «Звездочка»

Коротышева Светлана Григорьевна, учитель-

логопед
МБДОУ № 54 «Золушка»

Идиатуллина Марина Григорьевна, воспитатель
МБДОУ «Детский сад №

40 «Калинка»

Лялина Валентина Юрьевна, воспитатель
МБДОУ «Детский сад №1

« Росток»

Голосование единогласно.

Начальник отдела образования

Администрации города Лесосибирска  О.Ю.Егорова